
UCHWAŁA NR XIX/31/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2019 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad raportem o stanie Gminy Zbąszynek, udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Zbąszynka za 2019 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

Id: C7606095-4B44-4C0E-9FCF-149201F32A98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wójt co roku do 31 maja przedstawia
radzie gminy raport o stanie gminy. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza
głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.

W związku ze spełnieniem obowiązku wynikającego z ww. artykułu przez Burmistrza Zbąszynka, tj.
przedstawieniem Raportu o stanie Gminy Zbąszynek za 2019 rok Radzie Miejskiej w Zbąszynku, podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C7606095-4B44-4C0E-9FCF-149201F32A98. Podpisany Strona 1




